CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia

Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497

E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it
P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286

R.E.A. N. 59205

Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

AUCHAN S. p. A
Strada 8 Palazzo N
20089 ROZZANOM

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA

18/ 06/ 2014

NR. BOLLA

DDT 0000000642/ 14

CODICE CLIENTE

001770

P. IVA

03349310965

VS. RIFERIMENTO ORDINE

4062

AGENTE

001 1

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

AUCHAN SPA
VI'A DON TCSATTQ, 22
30174  MESTRE VE

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO UM.

0166019010640 NARZEM NO FRI ZZANTE VENETO | GP

NR. COLLI

2013 AR 2

LOTTO 031. 14

0167025520640 RABOSO VTO VI VACE 1 GP 2013 AR 8

LOTTO 092. 14
0111040010640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP

FRI ZZANTE 2013 AR 2

LOTTO 125. 14

0177041010640 COLLI EUGANEI MERLOT DCP 2012 MR 2

LOTTO 325.13
0106062010640 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2013

SPUVANTE AR 6

LOTTO 127. 14

0105042010640 C.E. MOSCATO SPUMANTE DCP 2013 AR 4

LOTTO 098. 14

SUN. 1 PALETTA A RENDERE
CRD N. 4062 CONS TASSATI VA
20/ 06/ 14

DESCRIZIONE

CRT 6
CRT 6

CRT 6
CRT 6

CRT 6
CRT 6

QUANTITA

12,00
48,00

12,00
12,00

36,00
24,00

LITRI

9,00
36,00

9,00
9,00

21,00
18,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTG\"

‘ PESO LORDO

202, 20|

108, 00 ‘ coLLI

24

VETTORE

CASSOL SRL
VIA NAZI ONALE 6/ A
32035 SANTA G USTINA BL

P.IVA
I'sc. Albo

00260600259

CAUSALE TRASPORTO

VENDI TA

TRASPORTO A CURA

VETTCRE

PORTO

FRANCO VS. DEPCSI TO O MAGAZZ.

RIFERIMENTO INTERNO

1740

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

18/06/2014 11,53

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




